

Splash Media ApS

Flæsketorvet 68
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Ken Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Splash Media ApS
Flæsketorvet 68
1711 København V

CVR-nr: 39472864
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som et reklamebureau samt andre aktiviteter som har tilknytning hertil efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.863 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.280.835	1.551.086
Personaleomkostninger		-857.503	-302.683
Resultat af ordinær primær drift		2.423.332	1.248.403
Andre finansielle indtægter		203	0
Øvrige finansielle omkostninger		-15.776	-1.011
Ordinært resultat før skat		2.407.759	1.247.392
Skat af årets resultat		-544.566	-278.159
Årets resultat		1.863.193	969.233
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.863.193	819.233
Overført resultat		0	150.000
I alt		1.863.193	969.233

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.012.370	389.113
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.558	0
Tilgodehavender i alt		1.016.928	389.113
Likvide beholdninger		2.937.753	2.434.714
Omsætningsaktiver i alt		3.954.681	2.823.827
Aktiver i alt		3.954.681	2.823.827

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		150.000	150.000
Forslag til udbytte		1.863.193	819.233
Egenkapital i alt		2.063.193	1.019.233
Gæld til banker		39.672	73.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.107.086	123.956
Skyldig selskabsskat		544.566	278.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		200.164	1.328.556
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.891.488	1.804.594
Gældsforpligtelser i alt		1.891.488	1.804.594
Passiver i alt		3.954.681	2.823.827

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1